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CRITERIO 

 

 
Nº 

 
DENOMINACIÓN 

 
PONDERACIÓN 

 
F1 
F2 
F3 
F4 
D1 
D2 
D3 
I1 
I2 
I3 
I4 
OM 

Expediente académico 
Estudios de licenciatura o grado 
Estudios de doctorado 
Formación de postgrado 
Docencia universitaria con metod. a distancia 
Otra docencia universitaria 
Otras actividades docentes 
Libros y artículos con IF 
Otras publicaciones y comunicaciones a Congresos 
Proyectos y contratos de investigación 
Estancias en centros externos 
Otros méritos (acreditación nivel superior) 

0,5 
0,5 
0,5 
0,5 
1,5 
1 
0,5 
2 
1 
0,5 
0,5 
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